A tal efecte (cal seleccionar les caselles que es compleixen):  

☐ Té un volum anual de negocis en serveis similars als corresponents a l’objecte de la licitació, 

referit al millor exercici dels darrers tres exercicis per import igual o superior a VINT-I-TRES MIL 

SEIXANTA-CINC EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS (23.065,90 .-€):  

☐ Ha executat, en els darrers 3 anys, almenys 3 contractes de serveis de característiques 

anàlogues a l’objecte del contracte. 

☐ Es compromet a adscriure a l’execució del contracte, el següent equip mínim, acomplint amb els 

requisits i experiència mínima requerida al Plec:

[...]

Concepte Preu ofertat per hora Dedicació prevista Total oferta 

Preu del servei 

(màxim preu 

permès: 

16,13€/hora) 

€/hora 

1.430 h 
TOTAL: 

€ 

(El pressupost màxim pels SIS (6) mesos de vigència inicial del contracte i una dedicació de 1430 

hores és de VINT-I-TRES MIL SEIXANTA-CINC EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS (23.065,90 €) 

IVA exclòs) 

• Oferta per a les hores extres en ampliacions puntuals de l’horari de servei: 

El preu/hora ofert per a les ampliacions puntuals de l’horari de servei és:  

Concepte Preu ofertat 

Preu/hora per a hores extres per a les